

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

İl Komisyonu Toplantısı Siyasi Gösteriye Dönüştü

İL TOPLANTISINDA ORTAK BİR KARAR ALINAMADI

— İl olma konusunda bir vakıf veya dernek kurulması konusunda da değişik fikirlerin öne sürüldüğü toplantıda birlik sağlanamadı. Komisyon, Çarşamba günü yeniden toplanacak. Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın daveti üzerine geçtiğimiz Cumartesi günü toplanan siyasi parti temsilcileri ve il komisyonu üyeleri ortak bir karar alamadan dağıldılar. Toplantıda görüşlerini açıklayan Yılmaz Dönderici, dernek meselesinin çözümlenemediğini, tüzümü Devamı Sayfa 2'de

Türk Maliyesine 30 Yıl Hizmet Verdi

Kadir Göç Emekli Oldu

— 1965 yılında Atlı tahsildar olarak göreve başlayan Kadir Göç, servis şefi olarak görevini sürdürürken emekliye ayrıldı. İlçemizin tanınmış simalarından maliyeci Kadir Göç, emekli oldu. 1965 yılında Çumra'da Atlı Tahsildar olarak mesleğe giren Kadir Göç, 30 yıl Devamı Sayfa 2'de

24 Sağlık, 24 Hemşerilik Bölümüne Olmak Üzere Toplam 48 Öğrenci Alınacak

Sağlık Meslek Lisesi Sınav Giriş Şartları Açıklandı

— 6 - 21 Haziran tarihlerinde yapılacak sınavın başvurusu için doldurulacak form Sağlık Meslek Lisesi Müdürlüğüne verilecek. Seydişehir Sağlık Meslek Lisesi, Sınav giriş şartları açıklandı. T. C. Sağlık Bakanlığı Eğitim Genel Müdürlüğü'nün konu ile ilgili açıklaması şöyledir : Sınav GİRİŞ ŞARTLARI: 1- T. C. Vatandaşı olmak, 2- Ortaokuldan 1993-94 Devamı Sayfa 3'te

Musiki Derneği Cuma Günü Konser Veriyor

Seydişehir Musiki Derneği Cuma günü saat 21.00'de Belediye Dükün salonunda konser veriyor.

Geleneksel olarak her yıl verilen Konser bu yıl ücretsiz olarak davetlilere sunulacak.

Dernek yetkilileri yıl boyunca yapılan çalışmaların ürünü olarak sunacakları konserin her yıl olduğu gibi bu yılda büyük ilgi ile karşılanmasını belediklerini söylediler.

BBP İlçe Başkanı Ali Saylam

" İlçemizdeki Siyasiler Pasif Kalıyor,,

— Ali Saylam «Bilhassa iktidara mensup parti ilçe teşkilatları pasif kalıyor.»

BBP ilçe başkanı Ali Saylam, bir basın toplantısı düzenleyerek ülke ve ilçemizi ilgilendiren konularda görüşlerini açıkladı.

Ali Saylam ilçemizle ilgili sorunların çözümünde siyasilerin ve özellikle de iktidara mensup ilçe teşkilatlarının pasif kaldığına dikkat çektiği konuş-

masında şu görüşlere yer verdi.

«İlçemizde işsizlik artmaktadır. Alüminyum Tesisleri'nin karşı karşıya bulunduğu sorunların çözümünde mesafe alınması Devamı Sayfa 2'de

İmam Hatip Lisesi Okul Aile Birliği Kermes Düzenledi

İlçemiz İmam Hatip Lisesi Okul Aile Birliği tarafından okula gelir getirmek amacıyla düzenlenen Kermes 13-19 Haziran tarihleri arasında açık kalacaktır.

Devamı Sayfa 4'te

Mahmut Esat Ortaokulu Resim Sergisi Açıldı

Mahmut Esat Ortaokulu Resim Sergisi 6.6.1994 Pazartesi günü saat 10.00 da açıldı.

Tüm öğrencilerin yıl boyunca yaptıkları resimler ve kız öğrencilerin Ev Ekonomisi derslerinde yaptıkları el işi ürünleri okulun iş atölyesi salonunda sergileniyor.

Sergi üç gün açık kalacak.

Belediye Meclisi 2. Toplantısını Yaptı

Çiftçi Malları Koruma Heyeti Seçildi

— Şehir içi otobüs, garaj kira, nikâh salonu ücretlerine zam yapılması karara bağlandı. Belediye Meclisi geçtiğimiz Cuma günü yaptığı 2. toplantısında Çiftçi Malları Koruma Heyeti'nin seçimini yaptı ve belediye-ye ait bazı yerlerde ücret arttırma kararı aldı.

Muammer Urhan başkanlığında yapılan ve 16 Belediye Meclisi Üyesinin katıldığı toplantıda yıllık otobüs paso ücretleri, şehir içi otobüs sivil taşıma ücretleri, garaj ve nikâh salonu ücretlerinin yeniden belirlenmesi kararlaştırıldı.

Toplantıda ayrıca Çiftçi Malları Koruma Heyeti seçimi yapıldı. 40 kişinin kapalı zarf usulü oy kullanması ile Çiftçi Malları Koruma Heyeti'ne şu kişiler seçildi : D. Alif Köse, Behzat Bahçıvan, Ahmet Sarı, Hüseyin Kömürcü, Durmuş Çavundur. Murakabe Heyeti asil üyeliklerine Şafak Gözpleri, Devamı Sayfa 4'de

SOHBET

Özal ve Çiller

Sefa KOYUNCU

Merhum Cumhurbaşkanı Turgut Özal, Türkiye'nin ufkunu açan, insanımıza batıcılık kompleksini yenme cesaretini aşılayan adamdır. Turgut Özal, nev'i şahsına münhasır bir kimseydi. Başka insanlarla kolay mukayese edilemez. Keşke her aydın, her bürokrat, memleketine Özal kadar hizmet edebilmiş olsa...

Başbakan Çiller'in, Özal'a benzeyen bir yönü vardır. Alternatif politikaları cesaretle uygulayabilmesi. Doğru gördüğü veya doğruluğuna inandığı bir meselenin üzerine kararlılıkla gitmesi. Oy kaygısı taşımaması.

Bunlar, Çiller'in, merhum Özal'a benzeyen taraflarıdır ki, Özal sonrası Türkiye'de meydana gelen büyük boşluğu doldurup dolduramayacağını zaman gösterecek.

Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

— Geçen haftaki İl Bülteni'mizin son iki satırı herhalde dikkatinizi çekmiştir. Bu son iki satırda hükümetin il yapılacak ilçeler konusunu büyük bir gizlilik içerisinde yürüttüğünü, konuyu ancak Başbakan ve yardımcılarının bildiğini yazmıştık.

— Ali Günaydın'ın, geçtiğimiz Ocak ayında yaptığı açıklamanın büyük tepki almasından ve Seydişehir'de infial uyandırmasından sonra, çalışmalarını gizlilik içerisinde yürüttüğüne dikkat çekmiştik.

— Seydişehir'in il olma konusundaki en önemli talihsizliği TBMM'de bir milletvekilinin olmamasıdır. Eğer olsaydı şu anda durumumuzun ne olduğunu bilirdik. İl yapılacak 15 ilçe arasında olup olmadığımızı anlardık. Beyşehir'in bu konuda şansı Ali Günaydın'dır. Beyşehir'in il olma davasına siyasi geleceğini koyan Ali Günaydın, elbette ki bir an bile konuyu takip etmekten geri kalmamaktadır.

— TBMM'de temsil edilmediği için mağdur duruma düşen Seydişehir halkı il olma konusunda hakkını aramanın yollarını mutlaka bulmalıdır.